ตามท่ี กรมทางหลวง  โดย แขวงทางหลวงเชียงใหม่ท่ี ๒  ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุไฟฟ้า จำนวน ๑ งาน โดย
วิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               วสัดุและอุปกรณ์ไฟฟ้า จำนวน ๑ งาน ผู้ไดร้ับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท วรรินทร์ จำกัด (ขายปลีก
,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๓๒,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนสามหมื่นสองพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิม
และภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  27  พฤษภาคม  พ.ศ. ๒๕๖6 

(นายนิคม  เทพบุตร) 

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวง รักษาราชการแทน 
ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงเชียงใหม่ที่ ๒